



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 10/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 5

Fornecedor: Zikalimp *Produtos de Limpeza BTDA*
Endereço: *Av. Quinze de Novembro* Número: 637 Cidade: ERECHIM UF: RS
CNPJ: *14.830.745/0001-92* Insc. Estadual: 0390159360 Fone: 54 5225489
E-mail: *zikalimp@gmail.com* Validade da Proposta: 30 dias

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		56,00	UN	Água sanitária (embalagem de 5L) Valor de Referência: 10,50000	Rialer	8,37	468,72
2		50,00	UN	Álcool líquido (embalagem de 1L) Valor de Referência: 7,50000	Super Vale	6,17	308,50
3		116,00	UN	Álcool líquido(embalagem de 5 L)70% Valor de Referência: 39,90000	Super Vale	30,88	3.582,08
4		55,00	UN	Álcool Gel (embalagem de 5L) 70% Valor de Referência: 59,00000	Super Vale	36,78	2.022,90
5		10,00	UN	Álcool em espuma com válvula dispenser (sache de 800 ml) Valor de Referência: 16,90000	—	—	—
6		20,00	UN	Alvejante sem cloro (embalagem 5L) Valor de Referência: 16,75000	Rialer	14,30	286,00
7		3,00	UN	Amaciante para roupas (embalagem 5L) Valor de Referência: 16,00000	Rialer	13,75	41,25
8		25,00	UN	Balde Plástico (10 litros) Valor de Referência: 13,75000	—	—	—
9		5,00	UN	Bota de Borracha Pvc, branca, forrada, cano médio (Tam 38)	—	—	—
10		5,00	UN	Bota de Borracha Pvc branca forrada, cano médio (Tam 40)	—	—	—
11		18,00	UN	Cera Liquida incolor (embalagem 1L) Valor de Referência: 13,99000	—	—	—

Em, 17/08/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

CNPJ 14 830 745/0001-92
ZIKALIMP
Produtos de Limpeza Ltda
Av. Quinze de Novembro, 651 Centro
CEP 99700-306 Fone (54) 3522-5489
Erechim RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Joel D. Zica Ho



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 10/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 5

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
12		10,00	CX	Copo descartável transparente 180 ml (caixa com 2500 und) Valor de Referência: 157,00000	Dudinho	134,48	1.344,80
13		30,00	UN	Desinfetante hospitalar(embalagem 5L) Valor de Referência: 103,00000	Ciclo Farma	83,18	2.495,40
14		110,00	UN	Desinfetante para banheiro (embalagem de 2L) Valor de Referência: 6,90000	Triex	4,18	459,80
15		30,00	UN	Detergente alcalino clorado para limpeza geral(embalagem 5L) Valor de Referência: 47,00000	Rialer	29,65	889,50
16		30,00	UN	Detergente desengordurante concentrado para limpeza geral. (embalagem 5L) Valor de Referência: 115,00000	Via Valle	58,18	1.745,40
17		54,00	UN	Detergente para lavar louça (embalagem de 5L) Valor de Referência: 15,00000	Rialer	13,38	722,52
18		6,00	UN	Escova sanitária para privada Valor de Referência: 7,90000	KR	3,78	22,68
19		6,00	UN	Esfregão de lavar carro com cabo de 2,20 metros (cerdas de pet plumadas com bordas em espuma, dimensão 30x09x06cm) Valor de Referência: 49,99000	Odim	42,90	257,40
20		50,00	UN	Esponja Esfregão de aço Valor de Referência: 1,45000	Anevio	1,25	62,50
21		625,00	UN	Esponja para lavar louça dupla face Valor de Referência: 0,80000	Nobre	0,68	425,00
22		3,00	UN	Limpador Multiuso (embalagem 5L) Valor de Referência: 33,90000	Rialer	27,20	81,60

Em, 17/08/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

CNPJ 14 830 745/0001-92

ZIKALIMP

Produtos de Limpeza Ltda

Av. Quinze de Novembro, 651 Centro
CEP 99700-306 Fone (54) 3522-5489

Assinatura do Fornecedor

Joel D. Zicatto



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 10/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 5

Forneecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
23		120,00	PAR	Luvas para limpeza Tam: M Valor de Referência: 6,90000	MBLife	2,85	342,00
24		31,00	CX	Luvas para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un) Valor de Referência: 64,90000	Nobre	51,18	1.586,58
25		20,00	CX	Máscaras descartáveis tripla camada (caixa com 50 und) Valor de Referência: 29,99000	Medix	18,78	375,60
26		90,00	UN	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm Valor de Referência: 8,90000	Textil	4,58	412,20
27		20,00	FD	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes - 4 rolos de 30m) Valor de Referência: 72,00000	Florax	71,58	1.431,60
28		20,00	CX	Papel Toalha Bobina (caixa com 06 bobinas de 200 metros cada) Valor de Referência: 112,95000	Bela Vista	75,18	1.503,60
29		40,00	CX	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas) Valor de Referência: 85,00000	Bela Vista	61,15	2.446,00
30		35,00	UN	Rodo plástico com borracha dupla 40 cm (com cabo) Valor de Referência: 23,50000	KR	6,78	237,30
31		37,00	CX	Rolo de Papel Higiênico institucional branco extra luxo (10 cm x 300m) (cx com 8 rolos) Valor de Referência: 59,90000	Bela Vista	51,60	1.909,20
32		152,00	KG	Sabão em pó (em embalagem de até 05 kg) Valor de Referência: 27,50000	Apyce	4,68	711,36

Em, 17/08/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

CNPJ 14 830 745/0001-92
ZIKALIMP
Produtos de Limpeza Ltda
Av. Quinze de Novembro, 651 Centro
CEP 99700-306 Fone (54) 3522-5489
Erechim, RS
Assinatura e Carimbo
do Fornecedor.

Joel D. Fica Ho



CONVITE Nº 10/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 5

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
33		22,00	UN	Sabão líquido lava roupa glicerina concentrado (embalagem de 5L) Valor de Referência: 35,00000	Rialer	18,78	413,16
34		30,00	UN	Sabonete líquido (embalagem de 05 litros, aroma erva doce) Valor de Referência: 33,00000	VerdeSan	19,88	596,40
35		5,00	FD	Saco branco para lixo infectante, capacidade 50 litros (fardos com 100 un) Valor de Referência: 39,90000	—	—	—
36		8,00	FD	Saco para lixo, capacidade 20 litros (fardos com 100 un) Valor de Referência: 15,50000	Zikalimp	9,10	72,80
37		10,00	FD	Saco para lixo, capacidade 30 litros (fardos com 100 un) Valor de Referência: 25,00000	Zikalimp	16,98	169,80
38		15,00	FD	Saco para lixo, capacidade 50 litros (fardos com 100 un) Valor de Referência: 29,00000	Zikalimp	22,18	332,70
39		8,00	FD	Saco para lixo, capacidade 60 litros (fardos com 100 un) Valor de Referência: 29,50000	Zikalimp	18,88	151,04
40		15,00	FD	Saco para lixo, capacidade 100 litros (fardos com 100 un) Valor de Referência: 53,00000	Zikalimp	33,48	502,20
41		1,00	CX	Caixa Sacola plástica branca 5 kg 38x48cm (embalagem 1000 un) Valor de Referência: 112,00000	—	—	—
42		55,00	UN	Saponáceo cremoso (embalagem de 300 ml) Valor de Referência: 6,90000	Sany	3,20	176,00

Em, 17/08/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

CNPJ 14 830 745/0001-92
ZIKALIMP
Produtos de Limpeza Ltda
Av. Quinze de Novembro, 651 Centro
CEP 99700-306 Fone (54) 3522-5489
Erechim RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Joel D. Zicatto



RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
AV. WILLIBALDO KOENIG, 864
CNPJ: 92.451.038/0001-07

CONVITE Nº 10/2021
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 5

Fornecedor:	Número:	Cidade:	UF:
Endereço:	Insc. Estadual:	Fone:	
CNPJ:	Validade da Proposta: 30 dias		
E-mail:			

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
43		5,00	CX	Toca descartável (Caixa com 100un) Valor de Referência: 23,90000	Nobre	18,88	94,40
44		40,00	UN	Vassoura (com cabo) cerdas de plástico Com cerdas medindo no mínimo 11 cm na vertical e no mínimo 27 cm na horizontal Valor de Referência: 9,90000	KR	6,78	271,20
						TOTAL	

Em, 17/08/2021

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

CNPJ 14 830 745/0001-92
ZIKALIMP
Produtos de Limpeza Ltda
Av. Quinze de Novembro, 651 Centro
CEP 99700-306 Fone (54) 3522-5489
Erechim RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Joel D. Zicatto